
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
«26» червня 2018 року                м.Старобільськ                                               №205 
 
Про внесення змін до Плану діяльності 
виконавчого комітету Старобільської 
міської ради з підготовки 
регуляторних актів на 2018 рік 
 

Відповідно до Закону України «Про засади державної регуляторної 
політики у сфері господарської діяльності», керуючись підпунктом 1 пункту 
«б» статті 27, пункту 3 частини 4 статті 42, частини 1 статті 52, статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 
Старобільської міської ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Внести доповнення до Плану діяльності виконавчого комітету 

Старобільської міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2018 
рік, затвердженого рішенням виконавчого комітету Старобільської міської ради 
від 21.11.2017 № 257 (додаток 1). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника 
міського голови Ковальова А.А. 

 
 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                  (оригінал підписано)                 Я. М. ЛІТВІНОВА  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 2

 
Додаток 1 
до рішення виконавчого комітету 
Старобільської міської ради 
від «26» червня  2018 року №205_  

 
П Л А Н  

діяльності виконавчого комітету Старобільської міської ради  
з підготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік 

№ 

з/п 
Вид проекту Назва проекту Мета прийняття 

Строки 

підготовки 

проекту 

регуляторно

го акту 

Відповідальні 

виконавці за 

розробку 

Розміщення 

у ЗМІ 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Рішення 
виконавчого 
комітету 
Старобіль-ської 
міської ради 

Про заборону продажу 
пива (крім 
безалкогольного), 
алкогольних, 
слабоалкогольних 
напоїв, вин столових з 
22:00 години до 10:00 
години в місті 
Старобільськ 

-впорядкування 
продажу 
алкогольних напоїв в 
торговельній мережі 
міста шляхом 
обмеження продажу 
у встановлений час, 
за віковою та 
територіальною 
ознакою; 
- недопущення 
продажу 
алкогольних напоїв 
особам віком до 18 
років; 
- зниження 
споживання 
алкогольних напоїв, 
збереження здоров’я 
населення міста та 
попередження 
правопорушень, 
пов`язаних із 
зловживанням 
алкоголю; 
- збереження тиші на 
території міста 
Старобільська у 
вечірній та нічний 
час. 
- з метою виконання 
Законодавчого 
регулювання в даній 
сфері. 

липень Відділ з 
питань 
житлово-
комунальног
о 
господарства 
та 
комунальног
о майна 
виконавчого 
комітету 
міської ради 

липень 

 
 
Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів                                                                                    А.А.Ковальов 


